
Stavba: Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova 

 

1 

 

NELL PROJEKT s. r. o.,Plesníkova 5559, 760 05 Zlín 
Projektová a inženýrská činnost 

 
 
Akce                    :   „Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova“ 

 
Stupeň :    Dokumentace pro změnu stavby před dokončením 
 
Stavebník     :   Obec Kostelec u Holešov 

 
       

 

 
       
 
 
 
 

 
 

ZMĚNY STAVBY PŘED DOKONČENÍM 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Vedoucí projekce : Zuzana Kuchařová 
Vypracoval         : Bc. Aleš Trněný 
Datum                  : 1/2020 



Stavba: Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova 

 

2 

 

ZMĚNY STAVBY PŘED DOKONČENÍM 
 

1. Identifikační údaje 
 
Název stavby : „Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova“   
 
Místo stavby  : Kostelec u Holešova 

   
Kraj     : Zlínský 
 
Investor   : Obec Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova 
 
 

Stupeň    : Dokumentace pro změnu stavby před dokončením 
 
 

Charakter st.   :   inženýrská – dopravní  
 
 

Zpracovatel     : NELL PROJEKT s. r. o.  
(adresa)  Plesníkova 5559, 760 05 Zlín 
   Ing. Karel Kuchař – autorizovaný ing. v oboru dopravní  

stavby, č. autorizace 1201499 
 
 

2. Změny stavby – zdůvodnění 
 
ZMĚNA Č. 1 
V rámci úseku č. 2 je stávající chodník v šířce 1,15 – 1,45 m v délce 40,00 m. Původní šířka 

v projektové dokumentaci byla navržena 1,50 m. Rozšíření chodníku v této části není možné z důvodu 

stávající polohy silničního obrubníku podél stávající komunikace III/4903 a betonového plotu, který 

chodník lemuje z vnější strany od komunikace. 

Dotčené pozemky: 736/14, 736/7, 989/2, 736/29 

   
ZMĚNA Č. 2 
Předmětem této změny je upřesnění vedení chodníku a vjezdu podél domu č. p. 7. Původní stav 

v projektové dokumentaci neobsahoval stávající palisády a schodiště podél, kterých je chodník navržen. 

Také je upraven varovný pás v šířce 0,4 m z hmatové dlažby. Šířka chodníku je zde min. 1,50 m. 

 
 
 
 



Stavba: Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova 

 

3 

 

3.  Zásady požárně bezpečnostního řešení 

 

Stavba nevyvolá svými konstrukčními prvky nároky na požární bezpečnost. Realizace jednotlivých 

změn stavby před dokončením a ani jejich následné užívání nevytváří žádné speciální nároky na 

zajištění protipožární ochrany. 

Při realizaci stavby zůstanou všechny přístupy a příjezdy k přilehlým nemovitostem průjezdné  

a přístupné pro zásah požární ochrany dle ČSN 73 08 02. 

Při průběhu výstavby bude zajištěn příjezd pro požární vozidla k zařízení staveniště i všem stavebním 

strojům. 

V daném dopravním prostoru bude umožněn neustálý přístup vozidlům HZS pro požární zásah dle ČSN 

730 802 a zároveň vozidlům zdravotní služby. 

 
 
Zpracoval: Bc. Aleš Trněný 


